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LINGOTS POIRE CHOCONOIR BIJOU CARAMEL CHOCOLAIT FARANDOLE DE MADELEINES SABLES VIENNOIS CAKES FRUITS
25 emballages individucks - 675 ¢ mbanaauindh-m:.l: 708 30emballages Individoels - 505 § 32 étuis de 2 - 6202 20 embaltages ndividuels - 600
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MADELEINES CARAMEL l lﬁ’"“‘“ COFFRET CRAQUANTS
CHOCOLAIT CARRES MYRTILLE CARAMEL CHOCOLAIT BRINS CHOCOCARAMEL
mmhmam 4358 Incﬂhﬂ-uﬂhnﬂ\ddueh s208 15 fuls de2 - 225§ 4 étuis de @ -280g
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COFFRET MADELEINES
NOISETTE CHOCOLAIT £ .
18 emballages individuels - 396 5 MADELEINES ECRIN CHOCONOIR SHOWCOCO AMANDES CACAOTEES FRITURES CHOCOLAIT

DEM* : 2 mais
20 emballages lndividuels - 480 ¢ 20 emballages individuels - 720 2smh:ll||nlnd.lvldxll -7308 Pochette - 1505
DDM* 12 mois DDM* : 2 mols DDM® 5 cfﬂ?ﬁf‘_‘gﬂ'zs DDM* 310 mols
DDM* : 30 mole.
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Bijou disponibleici

BIJOU FRAMBOISE
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NOM : PRENOM :
Nom APE Classe
Téléphone APE :
Cette vente est effectuée au profit de : Praojet

Lo produrts Réglement : B Par chéque libellé au nom de ........ A joindre au bon de commande
de Mady
DESIGNATION Poids Net

Prix Unitaire mrg Quantité Total €
100 |Madeleines Nature (soindiv.) 830g 8,20 € (9,32 €/kg)

110 Madeleines Chocolait (soindiv.) _ o 1080 g 12,00 € (11,11 €/kg) i
120 |Madeleines ChocoNoir (so |;aau.1 7 1686 g ]E(_JB € (11,11 €/kg)

130 |Madeleines Pépites (so inaiv) N - 900¢g 9,90 € 111,00 €/kg) e—
200 Fil;;lﬁcltiers Amandes (3oingiv.) T N . 660 g : 10,30 € ] (Esla'ksl g
210 [Fondants Citron (30 indiv.) 660 g 10,40 € {15,76 €/kg)

220 Moelleuk Chozo_lat (30 inéiv.) o i 660 g 11,40 € 7(1711 €/kg) = |
230 |Lingots Poire ChocoN(;r; (25 indiv.) 575.g 1 12,30€ (18,22 €/kg)

240 |Génois Chocolait {3omdm7,) i i 920¢ 11,10 € (12,07 €/kg) S i |
ﬁo Cakes l;ruits (20 indiv.} o o 600 g 3,_50 6_: - ii;,17mg)

305 |Bijou Abricot (20ingiv.) 660 g 8,70 € (13,18 €/kg)

310 |Bijou Caramel Ehocoiait (20 inciv.) - ] 740g 10,30 € (13.92 ¥/kg) T o

;l:; Bijou Caca(-3 {20 indiv.) i 660¢g 9,50 € i ﬁa;s €/kg) s
a06 |Farandole de Madeleines (singiv)  sgs g- [ 10,20 € (17,14 €/kg)

415 |Panaché de Bijou Fruifs (30 ‘n;dw,} "ééa g 10,30 € {10,40 €/kg) B
425 [Bouquet de Patisseries (soindi) 850 g 11,60 € (13,55 €/kg)
a0 |Méli-Mélo de Biscuits woa) i w0g | 1210€ | mecera |
500 |Galettes jasxz) 7 - sél}g 9,90 € {11,25 €/kg)

510 [Rolinettes ChocoNoise-ttés (45x2) i 575¢g 11,60 € (20,17 €/kg) =y

;O Saﬁlés \!i;an..r;ois (32x2) - B 620 g 10,90 € m 7(17,5_3 U_I:gl- -----

.:.»25 P'tit Dej ChocoCroustill’ ex2) : S i 75)73 1070 € g (15,97 &/kg) W
530 |Brins Framboise m%} ' 7 | 425¢ 9,00 € (21,18 &/%g) o =
590 |Trésor NOiSEttE(:};OET(:LM] R L 585¢ 12,10 € (zn:sa m;g: |
600 |Baite collector Mad. ChocoNéir 112 \r‘|cw.J- ) iso g 11,56 £ {4231 €/kg)

140 |Madeleines Ecrin (x0) 480g 10,30 € (21,46 €/kg)

_15u Madeleines Caramel Chocolait (120) _ 435g 1 9,70 € 122,30 €/kg)

260 [ShowCoco (xs) -_7-30 g 13,00€ (17,81 €/kg) B
360 |Bijou Framboise -a—l-o_coNoir:xzo) 720¢g 10,30 € (mchgnm F— — 1
370 |Carrés Myrtille a0 e 420g 9,30 £ (22,14 €/kg) = _ ;
540 |Brins ChocoCaramel i) . o 2&3 g 8,80 € (31,43 £/kg)
605 |Coffret Madeleines Noisette Chocoil;awit {x18) 39 g 12,20€ (3081 €/kg) A
675 |Coffret Craqua"r;.t; -é‘ezf;aﬁﬂel Chocolait j1s:) o 225¢ 10,20 € 145,33 €/kg) 1
700 |Amandes Cacaotées &. (-:roustilles 2 200¢g 10,60 € (53,00 €/kg)
710 |Fritures Chocolait ' . 150 g 7,90 € " es'z,;r ;‘;, i

Total ] 0,00 €
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Conditions générales de vente consultables sur le www.bijou.com ou sur simple demande : infos@bijou.com - 05 55 08 30 00 - Voir listes d'ingrédients sur le catalogue



